АДИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАИОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОД САРАТОВ>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<<Средняя общеобразовательная школа NЬ б9

имени дважды Героя Советского Союза Скоморохова Н.М.>>

Ленинского района г. Саратов

прикАз

01.09.2022 г. ЛЬ l70

Об утверждении графика оценочных процедур
gа 202212023 учебный год

В соответствии с письмом МинпросвещениrI России от 06.08.2021 Jф СК-
22810З,Рособрнадзора JФ 0 1 - 1 69108-01 <<О направлении Рекомендаций)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур Ha2P22l 2023 учебный год.

2. Контроль исполнения прик€ва возло директора по УР
Чулову А. И.

Щиректор

С приказом ознакомлена:
-Чулова Л.И. ;U?/r+ o-f" og. dl.l,

Т. В. Микова